[bookmark: _GoBack]CCM-02-A 様式11
認証中の申請案件掲載依頼書[footnoteRef:1] [1:  本依頼書はpdf形式に変換し所定の暗号化のうえで電子メールの添付による申請が可能です。
（申請担当者様よりご送付ください）]

　　　　年　　月　　日
独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ技術評価部 部長　殿

住所
申請者の名称
所属、役職
申請担当者

　認証中の申請案件の製品情報のWeb掲載を以下のとおり依頼します。
　公開希望日：　　　　年　　月　　日 (受付期間：公開希望日の１か月前～2週間前まで)

	TOE又はPPの名称

	受付番号 (既に受付済みの場合)

	日本語製品情報Web公開について[footnoteRef:2] [2:  掲載情報の一部のみの公開はできません。
　掲載後に内容を変更する場合は、“その他特記事項”に理由を記載し再度本依頼書を提出してください。]

	□公開する         □公開しない

	1. TOE又はPPの名称

	2. バージョン

	3. TOE又はPPの種別

	4. 申請者名

	5. 連絡先
a） 氏名
b） 電話
c） E-mail

	6. 保証パッケージ

	英語製品情報Web公開について
	□公開する         □公開しない

	1. TOE/PP name

	2. TOE/PP version

	3. TOE/PP type

	4. Applicant

	5. Contact
a） Name
b） Tel
c） E-mail

	6. Conformance claim

	その他特記事項

(2021-03)

(2021-03)